Dotacja ta zostanie przekazana według następującej 

klasyfikacji budżetowej: Dział 600 Rozdział 60014 § 2310.” 

nowym brzmieniem: 

„Zgodnie z § 4 Porozumienia zawartego w dniu 23 lutego 2011 r. na okoliczność przekazania – przejęcia 

zarządu nad drogami powiatowymi, ustala się następującą kwotę 550.000,00 zł (słownie pięćset pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) na jego realizację w 2025 roku. Dotacja ta zostanie przekazana według następującej 

klasyfikacji budżetowej: Dział 600 Rozdział 60014 § 2310.” 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.